



Saksalainen pyöräilyvaikuttaja Max Bube osallistuu Saimaa Cycle Touriin toista kertaa

Tiedote **7.7.2023 14:45**

Max Bube sai videollaan innostettua noin 300 saksalaista mukaansa pyöräilytapahtumaan.

Sosiaalisen median pyöräilyvaikuttaja **Max Bube** osallistui viime vuonna ensimmäistä kertaa Saimaa Cycle Touriin. Bube piti tapahtumasta paljon ja halusi pyöräillä reitin uudestaan.

Mitä mieltä olet Saimaan alueen pyöräilytapahtumasta?

— Reitti on ikoninen. Tiellä saa ajaa rauhassa ilman suurta liikennemäärää, ja reitin aikaiset näkymät ovat upeat, kun saa jatkuvasti ihailta järveä, Bube kuvailee.

— Näen tapahtumassa paljon potentiaalia. Pitkä pyöräilyreitti tarjoaa tilaa suurelle osallistujamäärälle. Lisäksi Suomen valoisan keskiyön näkeminen on hieno kokemus, joka ei ole tuttu Saksassa asuvalle, Bube jatkaa.

Miten valmistaudut pitkälle pyöräilymatkalle?

— Pyöräilen tietysti paljon. Sen lisäksi pyrin tekemään muutaman pidemmän pyöräilylenkin, kuten 180–200 km. Muutama päivä ennen tapahtumaa aloitan vuorokausirytmieni muuttamisen niin, että pyöräilypäivänä olo olisi rento ja olisin hyvässä kunnossa, Bube selittää.

Kuinka kauan kestää kiertää 300 kilometrin reitti?

– Tänä vuonna pyöräily kestää 10–12 tuntia, sillä pyöräilen rauhallisemmin tyttöystäväni kanssa. Hän on ensimmäisellä pidemmällä pyöräilyreissullaan. Viime vuonna pyöräilin yksin matkan yhdeksään tuntiin, Bube kertoo.

Saimaa Cycle Tour järjestetään kolmatta kertaa

Pyöräilytapahtuma on kiinnostanut erityisesti keskieurooppalaisia, ja kaiken kaikkiaan osallistujia on tulossa yli 25 maasta.

– Erityisen arvokasta on runsas ulkomaalaisten osallistujien joukko, sillä se on matkailullisesti ja kaupungin markkinoinnin kannalta tärkeää, kertoo Imatra Base Campin toimitusjohtaja **Jukka Aallikko**.

Saimaa Cycle Tourilla pyöräilee tänä vuonna noin 2500 pyöräilijää. Kansainvälisiä vieraita on viitisensataa.

Pyöräilytapahtuman lähtö- ja maalipaikka sijaitsevat Imatrankoskentiellä ja tapahtuman keskus on Inkerinaukiolla.

Lisätietoja:

toimitusjohtaja Jukka Aallikko, IBC, jukka.aallikko@imatra.fi, p. 020 617 7007